GENERAL MOTORS CORP

GENERAL MOTORS CORP
WKN: 37045V100

ISIN:  US37045V1008

Prehled

14.06.2024 08:03:16

Cena
44,325 EUR

Zména (4]

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

-1,84% (-0,83)

US37045V1008
GM

Hanover

EUR
Automotive
Akcie

49.701 EUR
S&P 500

44,325
EUR

44,325
EUR

44,325
EUR

45,155
EUR

Cena vazena obchodovanym -

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: GENERAL
MOTORS CORP

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Nastroje | Sektory Z trhi
Datum Nadpis Stahnout
14.06.2024 b Global Equity Ratings &y
29.05.2024 b Global Equity Ratings 2,
26.04.2024 2= Global Equity Ratings &
03.04.2024 e Global Equity Ratings &y
13.03.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro GENERAL MOTORS CORP
Burza [ Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodii
Xetra 13.06.2024 10:30 45,31 EUR 0,00 1
Vienna Stock Exchange ~ 14.06.2024 17:32 43,50 EUR 0,00 3
Tradegate 14.06.2024 22:26 43,69 EUR 0,07 16
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US37045V1008-2024-06-16.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS37045V1008
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20instrument&ISIN=US37045V1008&ID_NOTATION=40456493
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US37045V1008&ID_NOTATION=40456493
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US37045V1008&ID_NOTATION=40456493
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c41fd5c82e77c2522f2f1f3b8e0dcc6a47e6e4aafed1712bf9e7b9673010172c&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=7886b573c162982e1&time=1718634650&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=206e46588929ed2d612274c87512badd1e7c22a6a59ce6538d3ab516423fd242&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=d7d11e5d76b793e07&time=1718634650&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d2284770c6e633661d4d7392ccb0c728467bddcf7fe0d2a17c04e3e3c6f762d7&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=818f26a99df1af541&time=1718634650&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0624a424c24577e2d5441f9a4b00cdc1ecdad12e0664425b5e53e084e1388a19&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=ad805740c723e2a97&time=1718634650&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c9754c244663f7dc55d8f4799f4d481962b77fc8d0226278107f723958f754ed&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=a0b0c22b6c1463dad&time=1718634650&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=40456493
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456492
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=217427510
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40448946
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Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
NYSE

Munich

London Stock Exchange
Hanover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin

14.06.2024
28.06.2019
16.11.2022
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
07.05.2024

14.06.2024

14.06.2024
14.06.2024

08:11
17:35
17:36
22:00
08:00
17:35
08:03
08:03
17:19
18:13

17:44

19:30
08:09

44,345 EUR
38,24 USD
40,00 CHF
46,77 USD
44,30 EUR
46,55 USD
44,325 EUR
44,30 EUR
43,41 EUR
42,455 EUR

43,41 EUR

43,325 EUR
44,335 EUR

0,00
0,00
0,00
684,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,01
0,00

0,00

0,00
0,00

-

101.652

N

- b W W W
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456489
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496692
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116290542
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40410563
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456488
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116742927
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456491
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456490
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209622
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209622
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906490
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906490
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212327723
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40453601
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Detaily
14.06.2024 08:03:16
Cena
44,325 EUR
Zména ©  -1,84%(-0,83)
Zakladni udaje
ISIN US37045V1008
Symbol GM
Burza Hanover
Ména EUR
Sektor Automotive
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 49.701 EUR
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 44,325
EUR
Max 44,325
EUR
Min 44,325
EUR
Zavérecna cena (predchozi 45,155
den) EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 3
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +41,43% +27,76% -12,71%
Vykonn. +12,99  +9,63 -6,46
(abs.)
Beta 0,79 0,94 1,32
Volatilita 24,93 28,80 34,55
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 44,165 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 41,759 EUR (2
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 39,104 EUR (1
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 34,221 EUR (0

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

45,155 EUR (13.06.2024
31,635 EUR (25.01.2024
45,155 EUR (13.06.2024
24,990 EUR (13.11.2023

—_ T = — — — — —

3/5



GENERAL MOTORS CORP

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

General Motors Co. engages in the designing, manufacturing, and selling of trucks,
crossovers, cars, and automobile parts, and in providing software-enabled services and
subscriptions. It operates through the following segments: GMNA, GMI, Cruise, and GM
Financial. The company was founded by William C. Durant on September 16, 1908 and is

Kontakty
GENERAL MOTORS CO.

headquartered in Detroit, MI.

Clenové predstavenstva

Tigh M f B f
300 Renaissance Center - 48265-3000 Jan Tighe Difg;tt);;o oard o
petrolt Devin Weni Member of Board of
Telefon:+1-313-667-1500 NG e e o e
Fax:+ Joanne Member of Board of

E-mail:- Crevoiserat Directors
Jonathan Member of Board of

PDF ke stazeni McNeill Directors
. ) Joseph Member of Board of

Report spole¢nosti: GENERAL Jimenez Directors

MOTORS CORP

Judith Miscik Member of Board of
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Linda Gooden

Mark Tatum

Patricia Russo

Thomas Member of Board of

Schoewe Directors

Wesley Bush Member of Board of
Directors

Mary T. Barra  Chairman of Managing
Board

Aaron Feinberg Member of Executive
Committee

Arden Hoffman Member of Executive
Committee

Christopher T.  Member of Executive

Hatto Committee

Craig Glidden =~ Member of Executive
Committee

Daniel E. Berce Member of Executive
Committee

Gerald Johnson Member of Executive
Committee

Julian Blissett Member of Executive
Committee

Lin-Hua Wu Member of Executive
Committee

Mark Reuss Member of Executive
Committee

Mike Abbott Member of Executive

Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US37045V1008-2024-06-16.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS37045V1008
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Norm de Greve

Paul Jacobson

Rory Harvey

Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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